[bookmark: _Hlk120007769]

[bookmark: _GoBack]
嘉环评发〔2024〕18号

嘉峪关市生态环境局关于对嘉峪关市顺晟物流有限责任公司顺晟物流园固废循环利用及炭分选提质项目环境影响报告表的批复

嘉峪关市顺晟物流有限责任公司：
你公司关于《顺晟物流园固废循环利用及炭分选提质项目》（下称“报告表”）收悉，根据甘肃嘉禾环境工程技术有限公司对该项目开展环境影响评价的结论，在全面落实《报告表》提出的各项防治生态破坏和环境污染措施的前提下，项目建设对环境的不利影响能够得到一定缓解和控制。原则同意该项目《报告表》中的总体评价结论和拟采取的生态环境保护措施。
你公司应当落实生态环境保护的主体责任，建立内部生态环境管理体系，制定生态环境管理办法，明确职责和制度，加强生态环境管理，严格落实《报告表》提出的防治污染和防止生态破坏的措施，推进各项生态环境保护措施落实。严格执行配套建设的环保设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投产的环保“三同时”制度。对重点环境保护设备设施定期开展安全风险评估和隐患排查治理，确保环保设备设施运行安全。依照《固定污染源排污许可分类管理名录》需办理排污许可证的，及时办理排污许可证。项目竣工后，应当按照国家规定的标准和程序对配套建设的环境保护设施进行自主验收。经验收合格后，项目方可正式投入生产。
我局将结合事中事后监管以及日常环境管理工作要求，加强对该项目环境保护“三同时”及自主验收等工作的监管，你公司应按规定接受生态环境行政主管部门的监督检查。

嘉峪关市生态环境局
                           2024年4月26日

嘉峪关市生态环境局办公室                    2024年4月26日印发
 (
- 1 -
)